
Заключение 
по результатам публичных слушаний 

село Верхнее Стярле 14 апреля 2020 года
СДК с.Верхнее Стярле 14.00 часов

Публичные слушания, назначенные постановлением главы 
Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района от 24.03.2020 года №1 «О назначении публичных слушаний по 
проекту решения Верхнестярлинского Совета сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района РТ «Об исполнении бюджета 
Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района за 2019 год» состоявшиеся 14.04.2020 года в СДК с.Верхнее Стярле 
по адресу ул. Советская д.32г

1. Тема публичных слушаний:

Проект решения «Об исполнении бюджета Верхнестярлинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района РТ за 2019 год».

При обсуждении вопроса не выявлено нарушений прав граждан и ущемление 
их интересов.
Замечаний и предложений в ходе проведения публичных слушаний не 

поступало. Возражений по рассматриваемому вопросу не поступало.
2. В целях соблюдения прав жителей муниципального образования 
"Верхнестярлинское сельское поселение" Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на участие в обсуждении проекта решения «Об 
исполнении бюджета Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района РТ за 2019 год » и в соответствии с Положением «О 
порядке организации и проведения публичных слушаний в Верхнестярлинском 
сельском поселении Азнакаевского муниципального района», утвержденным 
решением Совета РТ от 21.04.2012 года №139

Рабочая группа по проведению публичных слушаний решила:

1. Признать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить вынесенный на публичные слушания проект решения
«Об исполнении бюджета Верхнестярлинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района РТ за 2019 год»
3. Представить заключение и материалы проведения публичных слушаний 
организатору публичных слушаний.

^ ^ © б М р р д о в а т ь  заключение и материалы проведения публичных слушаний 
на информационных стендах Верхнестярлинского сельского поселения.
' ̂ Председатель; секретариата: Л.С.Сабирзянова

Y i r . i d ^  г3 7 ( у  ^г-~ )ЧлеИ секретариата: А.К.Галиуллина


